
Uchwała Nr XIV/151/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat obowiązujących na terenie miasta Wodzisławia 
Śląskiego, za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 ze zm.) oraz art.  6 ust.  2 i  4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008  ze  zm.)  oraz  art.  4  ust.  1  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1 

Ustala  się  następujące  górne stawki  opłat  (brutto)  obowiązujące na  terenie  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  za  odbieranie  odpadów  komunalnych  przez  zakład  będący  gminną  jednostką 
organizacyjną  lub  przedsiębiorcę  posiadającego  zezwolenie  na  prowadzenie  powyższej 
działalności:

1. W zakresie odbierania zmieszanych odpadów komunalnych bez prowadzenia selektywnej 
zbiórki:

         a) pojemnik 110 l i 120 l    - 20 zł,
         b) pojemnik 220 l i 240 l   - 36 zł,
         c) pojemnik 1100 l             - 80 zł.
  2.   W  zakresie  odbierania  zmieszanych  odpadów  komunalnych,  jeżeli  pozostałe  odpady 

komunalne zbierane i odbierane są selektywnie:
         a) pojemnik 110 l i 120 l    - 18 zł,
         b) pojemnik 220 l i 240 l    - 32 zł,
         c) pojemnik 1100 l             - 72 zł.

§ 2 

Ustala  się  górną  stawkę opłaty  (brutto)  obowiązującą  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych przez zakład będący 
gminną  jednostką  organizacyjną  lub  przedsiębiorcę  posiadającego  zezwolenie  na  prowadzenie 
powyższej działalności, w wysokości 25 zł/1m³.

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XL/402/06 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 stycznia 2006 r. 
w  sprawie  ustalenia  górnych  stawek  opłat  obowiązujących  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śl. 
za odbieranie  odpadów komunalnych oraz opróżnianie  zbiorników bezodpływowych i  transport 
nieczystości ciekłych.



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


